
2018年7月現在

施設・屋外照明／総合カタログ2018▶2019（No.GC-27）正誤表
平素は格別のお引き立て誠にありがとうございます。施設・屋外照明／総合カタログ2018▶2019（No.GC-27）におきまして誤った 

記載箇所がございました。ご利用いただいておりますお客様には、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫びし、訂正させていただきます。
本正誤表をご確認のうえ、ご活用ください。また弊社ホームページにおきましては、下記修正が反映されたPDFを公開しております。

頁 訂正内容 誤 正

42
レディオック ロード エス の
専用アクセサリの適合

レディオック ロード エス用
YL1022
オープン価格
材質：�ステンレス
仕上色：黒色
質量：450g

※�取付用になべ小ねじ（M4×12ステンレス：
ジオメット処理）が4個付属しています。

後 方 遮 光 ル ー バ（ 連 続 照 明 用
交 差 点 照 明 用）

レディオック ロード エス用
YL1022
オープン価格
材質：�ステンレス
仕上色：黒色
質量：450g

※�取付用になべ小ねじ（M4×12ステンレス：
ジオメット処理）が4個付属しています。

※�P40〜41に掲載されているクリアグローブ
仕様・拡散グローブ仕様は適合しません。

後 方 遮 光 ル ー バ（ 連 続 照 明 用
交 差 点 照 明 用）

レディオック ロード エス用
YL2022
オープン価格
材質：�ステンレス
仕上色：黒色
質量：550g

※�取付用になべ小ねじ（M4×12ステンレス：
ジオメット処理）が4個付属しています。

前 方 遮 光 ル ー バ（ 連 続 照 明 用
交 差 点 照 明 用）

レディオック ロード エス用
YL2022
オープン価格
材質：�ステンレス
仕上色：黒色
質量：550g

※�取付用になべ小ねじ（M4×12ステンレス：
ジオメット処理）が4個付属しています。

※�P40〜41に掲載されているクリアグローブ
仕様・拡散グローブ仕様は適合しません。

前 方 遮 光 ル ー バ（ 連 続 照 明 用
交 差 点 照 明 用）

220
HIDポールライトH6003C、H6003Fの
適合アーム

適合アーム:
	 1灯用（HA1001）
	 2灯用（HA2001）
	 4灯用（HA4002）

適合アーム:
	 1灯用（HA1001）
	 2灯用（HA2001）
	

235

アクリルシリコン樹脂塗装ポール
φ76.3mm（テーパポール4m）の寸法図
（主な適合器具：レディオック エリア 
ミーティスB 1灯用）

埋込ベースプレート式 埋込式

□
30
0

22
0

4-φ30穴
（取付用）

G.L

φ145.3

φ134.3

φ89.1

φ76.3×110

29
00

11
00

25
0

40
00

丸形テーパ
ポール

220

φ76.3×110

φ89.1

φ134.3

φ145.3

G.L

29
00

11
00

80
0

40
00

ケーブル穴（貫通）

丸形テーパ
ポール

埋込ベースプレート式 埋込式

□
30

0

22
0

4-  30穴
（取付用）

G.L

29
0
0

11
0
0

25
0

40
0
0

異形テーパ
ポール

220

76.3×110

89.1

139.8

139.8

G.L

2
9
0
0

11
0
0

8
0
0

4
0
0
0

ケーブル穴（貫通）

異形テーパ
ポール

76.3×110

89.1

139.8

139.8

419
レディオック フラッド シリーズオプション
ガードの形式 GECE1301  オープン価格 GECF1301  オープン価格

444
レディオック LEDアイランプの
定格寿命（時間）

40000
（光束維持率）70%

40000
（光束維持率）80%

582 セードの価格 GSAW4132
¥3,450（ガード）

GSAW4132
¥3,800（ガード）

591
クイックメンテ形サービスステーション用
器具の価格

フラットタイプ
HSD476
¥57,200
（ランプ ･安定器別）

フラットタイプ
HSD476
¥62,900
（ランプ ･安定器別）

グローブタイプ
HSD478
¥74,800

グローブタイプ
HSD478
¥82,300
（ランプ ･安定器別）

673
蛍光灯ベースライト フレックスベースシリーズ
埋込形 FHF32形×2灯の生産状況 EU9	 	 ¥29,600		100〜

242V対応

EN9	 	 ¥25,400		100〜
242V対応

FHM32201
EU9	 　生産終了品	 	100〜

242V対応

EN9	 　生産終了品	 	100〜
242V対応

FHM32201

676

蛍光灯ベースライト コンパクトスクエアベース
埋込形 FHP32形×3灯の生産状況 EC9	 m¥40,300100〜

242V対応

FHN32302
EC9	 m生産終了品100〜

242V対応

FHN32302

蛍光灯ベースライト コンパクトスクエアベース
埋込形 FHP45形×4灯の生産状況 EN9	 m¥69,600100〜

242V対応

FHN45402
EN9	 m生産終了品100〜

242V対応

FHN45402



頁 訂正内容 誤 正

678
蛍光灯ベースライト 防雨形・防湿形器具 
FHF86形×1灯の生産状況 EN9	 　¥50,700100〜

242V対応

FHTW86101
EN9	 　生産終了品100〜

242V対応

FHTW86101

1369 一般形蛍光ランプの生産状況

FL15W ¥340

FCL30N/28※ ¥820

FCL32N/30※ ¥1,050

FCL40N/38※ ¥1,300

FL15W 生産終了品

FCL30N/28※ 生産終了品

FCL32N/30※ 生産終了品

FCL40N/38※ 生産終了品

1370 Hf蛍光ランプの生産状況 FHF50EX-N ¥2,520 FHF50EX-N 生産終了品

1373 コンパクト形蛍光ランプ（FML）の生産状況 FML36EX-N オープン価格 FML36EX-N 生産終了品


