

施設・屋外照明／総合カタログ2018▶2019 (No.GC-27) 正誤表

平素は格別のお引き立て誠にありがとうございます。施設・屋外照明／総合カタログ2018▶2019 (No.GC-27)におきまして誤った記載箇所がございました。ご利用いただいておりますお客様には、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫びし、訂正させていただきます。本正誤表をご確認のうえ、ご活用ください。また弊社ホームページにおきましては、下記修正が反映されたPDFを公開しております。

頁	訂正内容	誤	正
42	レディオック ロード エス の専用アクセサリの適合	後方遮光ルーバ（連続照明用） レディオック ロード エス用 YL1022 オープン価格 材質：ステンレス 仕上色：黒色 質量：450g <small>※取付用になべ小ねじ(M4×12ステンレス：ジオメット処理)が4個付属しています。</small>	後方遮光ルーバ（連続照明用） レディオック ロード エス用 YL1022 オープン価格 材質：ステンレス 仕上色：黒色 質量：450g <small>※取付用になべ小ねじ(M4×12ステンレス：ジオメット処理)が4個付属しています。</small>
		前方遮光ルーバ（連続照明用） レディオック ロード エス用 YL2022 オープン価格 材質：ステンレス 仕上色：黒色 質量：550g <small>※取付用になべ小ねじ(M4×12ステンレス：ジオメット処理)が4個付属しています。</small>	前方遮光ルーバ（連続照明用） レディオック ロード エス用 YL2022 オープン価格 材質：ステンレス 仕上色：黒色 質量：550g <small>※取付用になべ小ねじ(M4×12ステンレス：ジオメット処理)が4個付属しています。 ※P40～41に掲載されているクリアグローブ仕様・拡散グローブ仕様は適合しません。</small>
220	HIDポールライトH6003C,H6003Fの適合アーム	適合アーム： 1灯用(HA1001) 2灯用(HA2001) 4灯用(HA4002)	適合アーム： 1灯用(HA1001) 2灯用(HA2001)
235	アクリルシリコン樹脂塗装ポール Φ76.3mm(テーパーポール4m)の寸法図 (主な適合器具：レディオック エリアIII-ティスB 1灯用)		
419	レディオック フラッド シリーズオプションガードの形式	GECE1301 オープン価格	GECF1301 オープン価格
444	レディオック LEDアイランプの定格寿命(時間)	40000 (光束維持率) 70%	40000 (光束維持率) 80%
582	セードの価格	GSAW4132 ¥3,450(ガード)	GSAW4132 ¥3,800(ガード)
591	ワイヤメンテナンスサービスステーション用器具の価格	フラットタイプ HSD476 ¥57,200 <small>(ランプ・安定器別)</small>	フラットタイプ HSD476 ¥62,900 <small>(ランプ・安定器別)</small>
		グローブタイプ HSD478 ¥74,800	グローブタイプ HSD478 ¥82,300 <small>(ランプ・安定器別)</small>
673	蛍光灯ベースライト フレックスベースシリーズ埋込形 FHF32形×2灯の生産状況	FHM32201 EU9 100~242V対応 ¥29,600 EN9 100~242V対応 ¥25,400	FHM32201 EU9 100~242V対応 生産終了品 EN9 100~242V対応 生産終了品
676	蛍光灯ベースライト コンパクトスクエアベース埋込形 FHP32形×3灯の生産状況	FHN32302 EC9 100~242V対応 ¥40,300	FHN32302 EC9 100~242V対応 生産終了品
	蛍光灯ベースライト コンパクトスクエアベース埋込形 FHP45形×4灯の生産状況	FHN45402 EN9 100~242V対応 ¥69,600	FHN45402 EN9 100~242V対応 生産終了品

頁	訂正内容	誤	正
678	蛍光灯ベースライト 防雨形・防湿形器具 FHF86形×1灯の生産状況	FHTW86101 EN9 <small>100~242V対応</small> ¥50,700	FHTW86101 EN9 <small>100~242V対応</small> 生産終了品
1369	一般形蛍光ランプの生産状況	FL15W ¥340 FCL30N/28* ¥820 FCL32N/30* ¥1,050 FCL40N/38* ¥1,300	FL15W 生産終了品 FCL30N/28* 生産終了品 FCL32N/30* 生産終了品 FCL40N/38* 生産終了品
1370	Hf蛍光ランプの生産状況	FHF50EX-N ¥2,520	FHF50EX-N 生産終了品
1373	コンパクト形蛍光ランプ(FML) の生産状況	FML36EX-N オープン価格	FML36EX-N 生産終了品